

# 2024 年度现代牧业集团&爱养牛牛群繁育冻精采购项目公开 竞争性谈判公告

现代牧业（集团）有限公司成立于 2005 年 9 月，总部位于安徽省马鞍山市。2010 年 11 月 26 日，现代牧业在香港联交所成功上市。秉持“天生要强，与自己较劲”的企业精神，现代牧业在做强核心业务的基础上，做大饲料板块、发展肉牛产业、成立奶牛研究院、打通交易平台、整合地草资源、发展数智云养牛，加速发展步伐。目前在全国运营规模牧场 50 个以上，可控牛群数超 44 万头，日产鲜奶突破 7000 吨，市场占有率 8%。

现代牧业集团联合其子公司爱养牛就 2024 年度牛群繁育冻精采购项目进行公开竞争性谈判，本次采招通过授权子公司“内蒙古爱养牛科技有限公司官网”（网址：<http://www.aiyangniu.cn/>，以下简称“爱养牛平台”）组织及发布本项目采购活动，欢迎符合资格条件的供应商参加。

**一、项目编号：XDMY-CG-202310-07**

**二、项目名称：2024 年度现代牧业集团&爱养牛牛群繁育冻精采购项目**

**三、项目概况：**

根据现代牧业集团各牧场牛群繁育情况，现组织集中牛群繁育冻精采购项目，共划分 6 个标段。到货牧场明细（附件 3），冻精质量标准要求详情见下表：

标段	标段名称	质量标准	指数要求
标段一	商品常规冻精	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 剂量:每剂&gt;0.18ml;</li> <li>2. 前进运动数&gt;600万个;</li> <li>3. 解冻活力:呈直线前进运动的精子百分率≥35%;</li> <li>4. 解冻后的精子畸形率≤18%;</li> <li>5. 解冻后的精液无病原性微生物、每毫升细菌菌落数≤800个</li> </ol>	NM\$ (净效益) ≥950; PTAM (产量) ≥1200; PTAP (蛋白) ≥45; FI (繁殖指数) ≥0; PL (生产寿命) ≥4.5; FSAV (饲料节约指数) ≥0; MAS (乳房炎抗性) ≥0; F% (乳脂率) ≥0; P% (乳蛋白率) ≥0
标段二	商品性控冻精	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 剂量:每剂≥0.18ml;</li> <li>2. 前进运动精子数≥80万个;</li> <li>3. 解冻活力:呈直线前进运动的精子百分率≥35%;</li> <li>4. 解冻后的精子畸形率≤15%;</li> <li>5. 解冻后的精液无病原性微生物、每毫升细菌菌落数≤800个;</li> <li>6. 分离准确率≥85%</li> </ol>	NM\$ (净效益) ≥950; PTAM (产量) ≥1200; PTAP (蛋白) ≥45; FI (繁殖指数) ≥0 PL (生产寿命) ≥4.5; FSAV (饲料节约指数) ≥0; MAS (乳房炎抗性) ≥0; F% (乳脂率) ≥0; P% (乳蛋白率) ≥0
标段三	种用常规冻精	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 剂量:每剂&gt;0.18ml;</li> <li>2. 前进运动数&gt;600万个;</li> <li>3. 解冻活力:呈直线前进运动的精子百分率≥35%;</li> <li>4. 解冻后的精子畸形率≤18%;</li> <li>5. 解冻后的精液无病原性微生物、每毫升细菌菌落数≤800个</li> </ol>	NM\$或GTPI美国排名前50公牛
标段四	种用性控冻精	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 剂量:每剂≥0.18ml;</li> <li>2. 前进运动精子数≥80万个;</li> <li>3. 解冻活力:呈直线前进运动的精子百分率≥35%;</li> <li>4. 解冻后的精子畸形率≤15%;</li> <li>5. 解冻后的精液无病原性微生物、每毫升细菌菌落数≤800个;</li> <li>6. 分离准确率≥85%</li> </ol>	NM\$或GTPI美国排名前50公牛
标段五	有机牧场冻精	质量标准与商品冻精质量标准一致	A2A2 纯合 NM\$ (净效益) ≥950; PTAM (产量) ≥1000; PTAP (蛋白) ≥45; FI (繁殖指数) ≥0.5; DPR (女儿怀孕率) ≥0 PL (生产寿命) ≥5;

			FSAV（饲料节约指数） $\geq 0$ ； MAS（乳房炎抗性） $\geq 0$ ； F%（乳脂率） $\geq 0.5$ ； P%（乳蛋白率） $\geq 0$
标段六	肉牛常规冻精	1. 剂量:每剂 $>0.18\text{ml}$ ； 2. 前进运动数 $>600$ 万个； 3. 解冻活力:呈直线前进运动的精子百分率 $\geq 35\%$ ； 4. 解冻后的精子畸形率 $\leq 18\%$ ； 5. 解冻后的精液无病原性微生物、每毫升细菌菌落数 $\leq 800$ 个	品种为纯种安格斯、海福特、和牛

注：1、所有冻精均为进口冻精，公牛不得携带隐性遗传疾病基因；

2、当4、8、12月公牛成绩更新后需及时更新入围公牛名单，已发货冻精正常使用，未发货冻精需根据最新成绩选择符合标准的发货；

3、若之前在入围公牛名单内，公牛成绩更新后部分指标不符合标准，经技术创新部审核后可降价接收，但不符合标准项不能超过2项，每有一项不符合标准降价5元，最多降价10元。

合同服务期限：2024年1月1日-2024年12月31日

#### 四、竞谈供应商资格要求：

1、竞谈人必须为中华人民共和国境内注册的独立法人，企业成立时间须为两年（含）以上（2021年10月1日前成立），且注册资金大于或等于500万元人民币（外币按注册时汇率计算），以企业营业执照为准；经营范围包含货物技术进口、销售种畜禽冷冻精液服务内容；

2、竞谈人经营销售的冻精产品须为在相应国家境内的纯种品种，种公牛来源清楚，系谱完整，后裔测定成绩真实可靠，技术标准须符合本单位冻精质量标准和指数要求，种公牛身体健康，无传染性疾病，

无隐性遗传疾病或缺陷，并提供相应证明材料；

3、竞谈人具有国外生产商委托冻精产品销售代理资质及品牌授权书，本单位只接受生产厂家一份项目授权书；

4、竞谈人具有货物进口许可证；

5、竞谈人具有近一年《中华人民共和国出入境检验检疫证明》、《中华人民共和国海关进口货物报关单》；

6、竞谈人近两年（2022年-至今）在国内服务合作的牧业公司不少于3家（以合同为准），且每年度冻精产品营业收入在2000万元以上（含2000万元）；

7、供应商未被列入国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>）严重违法失信企业名单；

8、单位法定代表人或投资人为同一人，或者存在控股、投资、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一采购项目；法定代表人或授权委托人参股的企业，只允许一家参与投标；

9、本次竞谈不接受多家单位联合竞谈，也不允许违法分包或转包，一经发现违法分包或转包行为，均将受到相关处罚；

10、不接受中粮、蒙牛供应商黑名单的企业及现代牧业供应商黑名单、灰名单的企业参与竞谈。

### **五、报名须知：**

报名资料按下列要求的证书、证明材料原件的复印件加盖公章以PDF格式文件：

1、提供有效的营业执照（副本）、组织机构代码证（副本）、税

务登记证（副本）（注：以上三项或三证合一营业执照副本），有效的开户行许可证/基本存款账户信息；

2、提供法定代表人证明书或授权委托书原件；

备注：法定代表人须携带法人证明材料及身份证原件，若为被授权人须携带一份法人授权委托书和身份证原件及授权委托人近三个月内在本单位的社保证明材料；

3、提供一般纳税人认定资格证明材料；

4、提供经营销售的冻精产品为在相应国家境内的纯种品种，种公牛来源清楚，系谱完整，后裔测定成绩真实可靠，技术质量合格证书；种公牛身体健康，无传染性疾病，无隐性遗传疾病或缺陷，并提供相应证明材料；

5、提供国外生产商委托冻精产品销售代理资质及品牌授权书，本单位只接受生产厂家一份项目授权书；

6、提供货物进口许可证；

7、提供近一年《中华人民共和国出入境检验检疫证明》、《中华人民共和国海关进口货物报关单》证明材料扫描件；

8、提供近两年（2022年-至今）在国内服务合作的牧业公司不少于3家，且每年度冻精产品营业收入在2000万元以上（含2000万元）的证明材料（以合同和发票为准）；

9、提供近两年（2021、2022）财务报表或经第三方出具的财务审计报告；

10、提供本企业未被列入国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>）严重违法失信企业名单的证明材料；

11、附件 1《竞谈人行为准则及承诺函》、附件 2《信息调查表》；

12、**爱养牛报价平台用户说明：**

(1) 中标产品需满足爱养牛平台合作要求，且同意在爱养牛平台入驻开店并形成实际交易流量及流水，合作过程中根据蒙牛奶源质量管理中心过程评审结果，对不合格产品随时停止合作。

(2) 潜在投标人、供应商须登陆“内蒙古爱养牛科技有限公司官网”（网址：<http://www.aiyangniu.cn/>，以下称“爱养牛平台”）参与本项目采购活动。首次登陆须办理注册及平台入驻手续，**平台入驻联系人：乔瑞春女士，电话：18686056550**。因未及时办理注册手续影响参加采购活动的，责任自负。

(3) 已注册的潜在投标人、供应商可登录爱养牛平台获取采购文件，本项目的采购文件及其他资料（含澄清、答疑及相关补充文件）通过爱养牛平台发布，采购单位不再另行书面通知。潜在投标人、供应商应及时关注、查阅平台。因未及时查看导致不利后果的，责任自负。

(4) 电子投标/响应文件通过爱养牛平台下载，制作后上传。

**下载地址：爱养牛平台 <https://shop.aiyangniu.cn/>**

以上证明材料、证书应为原件的扫描件或复印件加盖公章，并按照上述“组成及顺序”合并在一份 PDF 格式文件中，于报名时间截止时间前提交至 <https://shop.aiyangniu.cn/> 进行审查，审查合格，缴纳文件费用，方可获得竞争性谈判文件。以上报名资料需在提交电子版资质文件同时，所有文件的复印件均加盖公章邮寄（纸质资料发快递）至报名联系人处，作为资格审查材料（以上内容必须清晰、易辨认，否则将被视为没有提供有效证件），一式两份；在提供电子版资格预审文件时将快递原件扫描件一并提供（根据需要而定）。

**资料邮寄信息：**

收件人：乔瑞春女士

电话：18686056550

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金隅环球中心C座11楼

报名资料提供不全或者未按时间要求提报的将被拒绝接收，所提供的资质业绩文件中如有虚假情况，一经发现将被取消投标资格并列入现代牧业集团黑名单名录中。

**六、投标保证金缴纳方式、退还及扣除规则：**

1、竞谈人应于资格预审通过且在网上报名成功接到采购人员通过资格预审的通知后，第二日将投标保证金100000元（大写：拾万元整）以银行转账的形式汇入采购人指定收款账户，并于汇款完毕后及时通知采购人进行确认，并将银行入账单或汇款单复印件电子版以邮箱的方式发送到采购人，并由采购人开具收据（竞标现场不接受存折、银行卡、银行保函、支票、现金等形式）。

**付款信息：**

名称：内蒙古爱养牛科技有限公司

纳税人识别号：91150105341361146N

地址及电话：内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县智能制造产业园E2三层西区1号；0471-4599633

开户行及账号：中国银行呼和浩特市新华支行营业部  
155663819610

银联号：104191015944

注：投标保证金打款时间以实际通知为准。

2、退还规则：竞谈人按约定参与投标，且无违规行为的前提下，由采购人按以下两种方式退还：

(1) 竞谈人未能中标的情况下，在中标/成交通知书发出后5个工作日内之内，应原路退还投标保证金（因投标人投诉或质疑可能造成重新评标的，在投诉或质疑处理完后5个工作日内退还，但应告知投标人推迟退还投标保证金的原因）；

(2) 竞谈人中标的情况下，在中标人与采购方签订合同后5个工作日内，应原路退还投标保证金；若合同中含履约担保条件的，应在中标人缴纳履约保证金后5个工作日内，原路退还投标保证金；

(3) 如果在招标投标过程中出现下列特别情形，各采招项目小组/招标代理机构应当在5个工作日之内退还投标保证金：

- 1) 招标项目终止的；
- 2) 招标项目失败需要重新招标的；
- 3) 投标人拒绝在投标有效期限终止之后延长投标有效期限的。

3、发生以下任何情况时，采购人将扣除竞标人投标保证金：

(1) 投标单位在递交投标文件后，在投标有效期内撤回其投标文件；

(2) 投标单位违反国家相关的法律法规对我司声誉、利益造成重大影响；

(3) 投标单位资质、业绩等商务文件或方案、策略等技术文件中弄虚作假；



(4) 投标单位采用隐瞒、欺骗等手段挂靠公司，存在陪标、围标、串标、恶意竞标等欺诈行为；

(5) 投标单位违反集团《阳光协议》条款；

(6) 投标单位扰乱现场，导致开标、评标工作不能顺利开展；

(7) 中标/成交人无正当理由不与招标人订立合同；

(8) 在签订合同时不得向招标人提出附加条件、或者不按照招标文件要求提交履约保证金。

### 七、项目时间安排及要求：

1、报名时间：2023年11月9日至2023年11月15日17时00分；

2、资格预审时间：2023年11月9日至2023年11月15日17时00分；

3、招标文件发售时间：资格审查合格后7日内发售谈判文件，申请获取竞争性谈判文件，具体操作流程为：支付文件费（与投标保证金付款账号一致）-汇款后将回执扫描后发联系人邮箱，主题栏里写清楚项目名称（邮箱号：[qiaoruichun@aiyangniu.cn](mailto:qiaoruichun@aiyangniu.cn)）-登录爱养牛平台下载谈判文件，未按上述时间及方法获取竞争性谈判文件的将无法参与此项目。本次采购项目谈判文件每标段售价：标段一：1000元、标段二：1000元、标段三：1000元、标段四：1000元、标段五：1000元、标段六：1000元，售后不退。

### 八、开标时间与地点：

1、谈判时间：2023年11月19日09时00分

2、谈判地点：内蒙古自治区呼和浩特市（具体地点以实际通知为准）

3、逾期送达的、未送达指定地点的竞谈文件，采购单位或采购代理机构将拒绝接收。

## 九、发布公告的媒介：

本次竞争性谈判采购公告只在以下 5 个平台发布，其他任何媒体转载无效。

- (1) 《中国采购投标公共服务平台 <http://www.cebpubservice.com>》；
- (2) 《现代牧业 OA 平台采招信息专栏》；
- (3) 《优质采云采购平台 <http://www.youzhicai.com/>》；
- (4) 《中国采购与招标网 <http://www.chinabidding.com.cn/>》；
- (5) 《内蒙古爱养牛科技有限公司官网 <http://www.aiyangniu.cn/>》。

## 十、采购单位联系方式：

采购单位：现代牧业（集团）有限公司、  
内蒙古爱养牛科技有限公司

联系人：乔女士、高女士、朱女士

联系方式：18686056550（乔）、18443116828（高）  
15375191790（朱）

## 十一、监督单位及联系方式：

现代牧业（集团）有限公司纪检办公室/招标办公室

监督电话：18655597719/投诉电话：13347126041

附件：1、竞谈人行为准则及承诺函

2、竞谈人信息调查表

采购单位：现代牧业（集团）有限公司

二〇二三年十一月八日

## 附件 1

### 竞谈人行为准则

- 不准从事违反国家法律和法规的商业经营活动；
- 不准违背诚信原则谋取不正当利益；
- 不准透露我司任何商业机密；
- 不准行贿/索贿/受贿（送礼/馈赠/提成/分红/入股/回扣/好处费/等不正当行为）；
- 不准提供影响我司人员公正履职的宴请；
- 不准聘用我司在职或离职未满两年的管理人员及/关键业务人员及其亲属；
- 不准法人/股东/董事/监事/高管与我司人员及亲属存在关联关系；
- 不准与我司人员相互借款、借物等经济往来行为；
- 不准暗箱操作围标、串标、虚假资料骗取中标；
- 不准将中标项目转包、分包；
- 不准以次充好、弄虚作假、隐瞒抗拒、舞弊欺诈、骗取侵占；
- 不准寻衅滋事、捏造事实、诋毁造谣、扰乱正常经营秩序；
- 不准违反我司财务、安全、健康、环保、合规风险等管理制度规定；
- 不准参与涉入黄毒赌等违法犯罪活动。

## 承诺函

致： 现代牧业（集团）有限公司  
内蒙古爱养牛科技有限公司

我公司已阅读并知晓《竞谈人行为准则》，承诺严格遵守《竞谈人行为准则》条款规定。如发现我公司因自身原因违反《竞谈人行为准则》条款规定，现代牧业集团、内蒙古爱养牛有权终止与我公司合作，并按照合同等有关规定承担违约责任，我公司无条件接受并积极配合。

此承诺函加盖公章后生效。

承诺单位（公章）：

法人或委托人（签章）：

日期：20XX年X月X日

## 附件 2

## 竞谈人信息调查表

基本信息				
竞谈人名称		统一信用代码		
公司地址		采招信息来源		
联系人姓名		联系人电话		
电子邮箱		公司网址		
成立时间		企业状态		
企业类型		所属行业		
人员规模		法定代表人		
股东及股份占比		营业期限		
注册资本		实缴资本		
财务信息				
上年度营业额		上年度净利润		
生产规模				
厂区面积		资产所有权		
设计产能		实际产能		
合作客户				
主要合作客户	所在行业	主要产品	年供应量	供应量占比
质量信息				
是否通过质量体系认证		质量体系认证证书		
是否配备化验室		化验室主要仪器		
(以上信息请务必如实填写, 并加盖签章反馈)				

## 附件 3

## 现代牧业集团到货牧场明细

序号	牧场简称	公司名称	联系地址
1	商河牧场	现代牧业（商河）有限公司	山东省济南市商河县沙河镇政府驻地
2	汶上牧场	现代牧业（汶上）有限公司	山东省济宁市汶上县郭仓乡
3	临沂牧场	现代牧业（兰陵）有限公司	山东省苍山县矿坑镇棠林村
4	兰考牧场	河南联兴牧业有限公司	河南省开封市兰陵县葡萄架乡黄寨村 66 号
5	宿迁牧场	现代牧业（宿迁）有限公司	江苏省宿迁市泗洪县青阳镇重岗社区余庄居委会
6	果香源牧场	河南果香源农业科技有限公司	河南省济源市梨林镇后荣村北禾牧然牧场
7	双城牧场	现代牧业（双城）有限公司	黑龙江省哈尔滨双城市农丰镇永久村
8	乌兰牧场	内蒙古富源牧业（兴安盟）有限责任公司	内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗额尔格图镇白音浩特嘎查
9	大庆一牧	现代牧业（大庆）有限公司	黑龙江省大庆市让胡路区红骥牧场六队
10	大庆二牧	现代牧业（大庆）有限公司	黑龙江省大庆市让胡路区红骥牧场六队
11	尚志牧场	现代牧业（尚志）有限公司	黑龙江省尚志市乌吉密乡和平村
12	吴忠牧场	现代牧业（吴忠）有限公司	宁夏回族自治区吴忠市利通区扁担沟镇五里坡奶牛养殖基地
13	昌吉牧场	现代牧业（昌吉）有限公司	新疆维吾尔自治区昌吉市阿什里乡金涝坝村现代牧业
14	阜民丰牧场	宁夏阜民丰牧业发展有限责任公司	宁夏中卫市常乐镇阜民丰牧业发展有限责任公司门房
15	鑫源牧场	山西现代鑫源牧业有限公司	山西省晋中市灵石县段纯镇鑫源公司
16	伊磊牧场	大同伊磊二牧牧业有限公司	山西省大同市新荣区破鲁堡乡破鲁堡村
17	宝鸡牧场	现代牧业（宝鸡）有限公司	陕西宝鸡市眉县（市农牧良种场院内）
18	蚌埠牧场	现代牧业（五河）有限公司	安徽省蚌埠市五河县朱顶镇新村
19	马鞍山牧场	现代牧业（集团）有限公司	马鞍山市当涂县丹阳镇
20	合肥牧场	现代牧业（合肥）有限公司	安徽省合肥市肥东县白龙镇长王村
21	察北牧场	现代牧业（察北）有限公司	河北省张家口市察北管理区白塔管理处
22	恒盛牧场	现代牧业（察北）恒盛有限公司	河北省张家口市察北管理区白塔管理处
23	塞北一牧	现代牧业（张家口）有限公司	河北省张家口市塞北管理区榆树沟
24	塞北二牧	现代牧业（张家口）有限公司	河北省张家口市塞北管理区榆树沟
25	塞北三牧	现代牧业（张家口）有限公司	河北省张家口市塞北管理区榆树沟
26	塞北四牧	现代牧业（张家口）有限公司	河北省张家口市塞北管理区榆树沟
27	塞北五牧	富源牧业张家口有限责任公司	河北省张家口市塞北管理区三牛点村
28	通辽牧场	现代牧业（通辽）有限公司	内蒙古通辽市经济技术开发区辽河镇西乌兰花村西
29	云南牧场	现代牧业（曲靖）有限公司	云南省曲靖市陆良县同乐街道生态环境局陆良分局四楼
30	云南二牧	现代牧业（曲靖）有限公司	云南省曲靖市陆良县小百户镇罗贡村 现代牧业云南二牧
31	眉山牧场	现代牧业（眉山）有限公司	四川眉山市青神县西龙镇万沟村 4 组
32	西藏牧场	西藏山南森布日牧场有限公司	西藏自治区山南市乃东区泽当镇

33	和林牧场	现代牧业（和林格尔）有限公司	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐经济园区金盛路路东
34	洪雅牧场	现代牧业洪雅有限公司	四川省眉山市洪雅县东岳镇千秋村9组
35	正缘牧场	和林格尔现代正缘牧业有限公司	内蒙古呼和浩特市和林格尔县小甲赖现代正缘牧业有限公司
36	赛罕牧场	内蒙古富源牧业（赛罕）有限责任公司	呼和浩特市赛罕区金河镇羊盖板村
37	托县牧场	现代牧业（托克托）有限公司	呼和浩特市托克托县五申镇官士天村
38	和林一牧	内蒙古艾林牧业有限责任公司	呼和浩特市和林格尔县前脑木气村
39	和林二牧-舍必崖	内蒙古艾林牧业有限责任公司	呼和浩特和林格尔县舍必崖乡西厂圪洞村
40	和林二牧-大梁	内蒙古艾林牧业有限责任公司	呼和浩特市和林格尔县城关镇大梁村
41	和林二牧-马群沟	内蒙古艾林牧业有限责任公司	呼和浩特市和林格尔县城关镇马群沟
42	衡水一牧	现代牧业（衡水）有限公司	河北省衡水市武强县孙庄乡工业园区
43	衡水一牧	富奥衡水牧业有限公司	河北省衡水市武强县街关镇第三水厂北一公里
44	新乐牧场	现代牧业（新乐）有限公司	河北省石家庄市新乐市木村乡木村北沙河南岸
45	唐山牧场	现代牧业（唐山）有限公司	河北省唐山市滦州市小马庄镇前邢各庄村
46	中彝牧场	饶阳中彝牧业股权对价款	河北省衡水市饶阳县留楚乡西赵市加油站西现代牧业（饶阳县）有限公司-中彝牧场
47	磴口牧场	现代牧业（磴口）有限公司	内蒙古自治区巴彦淖尔磴口县隆盛合镇公地村现代牧业（磴口）有限公司
48	沙金牧场	现代牧业沙金牧场（磴口）有限公司	内蒙古自治区巴彦淖尔磴口县隆盛合镇公地村
49	萨菲牧场	内蒙古萨菲牧业有限责任公司	内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗额尔登布拉格苏木公忽洞嘎查蒙牛集团乌拉特前旗现代有机高端奶产业园区第一牧场
50	蓝浩牧场	巴彦淖尔市蓝浩农牧业科技发展有限公司	内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗额尔登布拉格苏木公忽洞嘎查蒙牛集团乌拉特前旗现代有机高端奶产业园区第五牧场
51	瑞福源牧场	内蒙古瑞福源农牧业有限责任公司	内蒙古巴彦淖尔市乌拉特前旗额尔德尼布拉格苏木公忽洞蒙牛产业园区
52	恒实牧场	巴彦淖尔市恒实牧业有限责任公司	内蒙古巴彦淖尔市乌拉特前旗额尔德尼布拉格苏木公忽洞蒙牛产业园区第二牧场
53	牧丰牧场	磴口县金马湖牧丰奶牛养殖有限公司	内蒙古巴彦淖尔市磴口县沙金套海苏木温都尔毛道嘎查
54	朝凯牧场	内蒙古星连星朝凯牧业有限公司	内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗巴拉贡镇朝凯村
55	乌拉特前旗牧场	现代牧业（乌拉特前旗）有限公司	内蒙古呼巴彦淖尔市乌拉特前旗额尔登布拉格苏木乌梁素海场部2区24号
56	爱养牛	蒙牛社会化牧场	全国
	备注：以上为当前现代牧业（集团）有限公司子公司/牧场位置，如有增加的子公司/牧场需贵司仍可以供应。		